[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	3 августа 2016 года
	№ 10/54

г. Иркутск

Об информационном сообщении о предстоящей выдаче открепительных удостоверений на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

В соответствии со статьей 80 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьи 10 Закона Иркутской области «О территориальных избирательных комиссиях Иркутской области» Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)

РЕШИЛА:

1. Утвердить текст информационного сообщения о предстоящей выдаче открепительных удостоверений на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	ВрИО секретаря комиссии
	В.П. Смолина

	Приложение

к решению Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ)

от 03 августа 2016 года № 10/54

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

о предстоящей выдаче открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

18 сентября 2016 года

Избиратель, не имеющий возможности в день голосования 18 сентября 2016 года прибыть в помещение для голосования того избирательного участка, где он включен в список избирателей, на основании статьи 80 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», вправе получить в соответствующей территориальной избирательной комиссии (с 3 августа по 6 сентября 2016 года) либо участковой  избирательной комиссии данного избирательного участка (с 7 по 17 сентября 2016 года) открепительное удостоверение и принять участие в голосовании на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва на том избирательном участке, на котором он будет находиться в день голосования.

Местонахождение Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ): г. Иркутск, ул. Терешковой, 24, офис 402, телефон для справок 39-49-71, режим работы по выдаче открепительных удостоверений: с 9:00 до 13.00 часов, с 14.00 до 18:00 часов в будние дни, с 10:00 до 14:00 часов в субботние и воскресные дни.

Иркутская городская № 4
территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)